la struttura rappresenta il posto ideale per matrimoni ed eventi musicali o culturali, che si 
susseguono ogni anno sopratutto durante tutta l’estate. 

SCHEDA TECNICA 

Ubicazione : Cagliari, località Calamosca 
Anno di costruzione : 1958 
Ristrutturazioni : 1985-2002-2011 
Lotto di terreno : 10.100 mq (diecimilacento metri quadri) 
Camere : n°46 + 1 suite 
Tipologia delle camere :tutte doppie e 15 di queste attrezzate come triple 
Impianti antincendio :l’edificio è dotato di impianto di idranti antincendio e di estintori e di 
impianto di illuminazione di sicurezza.